

**PATRONATO DEL PARQUE ECOLOGICO METROPOLITANO DE LEON, GTO**  
**ESTADO ANALITICO DE INGRESOS**  
**AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018**

Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuciones de Mejoras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Derechos	2.530.269,00	20.000,00	2.550.269,00	2.034.478,15	2.032.990,15	-497.278,85
Productos	33.928.806,00	-26.000,00	33.902.806,00	16.078.147,39	16.078.147,39	-17.850.658,61
Corriente	33.928.806,00	-26.500,00	33.902.306,00	16.077.525,13	16.077.525,13	-17.851.280,87
Capital	0,00	500,00	500,00	622,26	622,26	622,26
Aprovechamientos	0,00	6.000,00	6.000,00	5.431,86	5.431,86	5.431,86
Corriente	0,00	6.000,00	6.000,00	5.431,86	5.431,86	5.431,86
Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Participaciones y Aportaciones	5.694.936,00	1.200.000,00	6.894.936,00	7.457.047,53	7.024.136,19	1.329.200,19
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos Derivados de Financiamientos	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	-2.000.000,00
<b>Total</b>	<b>44.154.011,00</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>45.354.011,00</b>	<b>25.575.104,93</b>	<b>25.140.705,59</b>	<b>-19.013.305,41</b>
				<b>Ingresos Excedentes</b>		<b>1.334.632,05</b>
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>42.154.011,00</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>43.354.011,00</b>	<b>25.575.104,93</b>	<b>25.140.705,59</b>	<b>-17.013.305,41</b>
Impuestos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuciones de Mejoras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Derechos	2.530.269,00	20.000,00	2.550.269,00	2.034.478,15	2.032.990,15	-497.278,85
Productos	33.928.806,00	-26.000,00	33.902.806,00	16.078.147,39	16.078.147,39	-17.850.658,61
Corriente	33.928.806,00	-26.500,00	33.902.306,00	16.077.525,13	16.077.525,13	-17.851.280,87
Capital	0,00	500,00	500,00	622,26	622,26	622,26
Aprovechamientos	0,00	6.000,00	6.000,00	5.431,86	5.431,86	5.431,86
Corriente	0,00	6.000,00	6.000,00	5.431,86	5.431,86	5.431,86
Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Participaciones y Aportaciones	5.694.936,00	1.200.000,00	6.894.936,00	7.457.047,53	7.024.136,19	1.329.200,19
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.000.000,00</b>
Ingresos Derivados de Financiamientos	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	-2.000.000,00
<b>Total</b>	<b>44.154.011,00</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>45.354.011,00</b>	<b>25.575.104,93</b>	<b>25.140.705,59</b>	<b>-19.013.305,41</b>
				<b>Ingresos Excedentes</b>		<b>1.334.632,05</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.